



@interior.idea.design  
@susekova\_design



Строительная компания

**Creative Home**

Сайт  
Почта  
Офис  
Тел.

www.homemck.ru  
info@homemck.ru  
Волоколамское шоссе д. 89  
8-495-545-13-89

**Заказчик:**

**Адрес проведения работ:**

**Приложение №1 Смета.**

	Наименование работ	Ед. изм.	Объем	Сумма (руб.)	Стоимость работ	Сумма со скидкой	С учетом скидки	
<b>Электромонтажные работы</b>							0,00р.	0,00р.
1-1	Установка электроточки в готовый подрозетник (включая слаботочку, силовые розетки, выключатели и т.д.)	шт	72	350	25 200,00р.	315,00р.	22 680,00р.	
1-2	Установка подрозетника в кирпич, пеноблок, гипс	шт	72	350	25 200,00р.	315,00р.	22 680,00р.	
1-3	затягивание проводов и укладка в гофрорукаве/без гофрорукава	п.м	600	90	54 000,00р.	81,00р.	48 600,00р.	
1-4	Установка и сборка эл.щита (до 3бмодулей)	шт	1	15500	15 500,00р.	13 950,00р.	13 950,00р.	
1-5	Штробление стены шириной до 40 мм	шт	по факту	220		198,00р.	0,00р.	
1-6	Монтаж точечных светильников накладных	шт	6	350	2 100,00р.	315,00р.	1 890,00р.	
1-7	Монтаж потолочного светильника (люстры) стоимостью до 15000	шт	5	1400	7 000,00р.	1 260,00р.	6 300,00р.	
1-8	Монтаж теплого пола на матах	м2	2,8	740	2 072,00р.	666,00р.	1 864,80р.	
1-9	Установка регулятора теплого пола	шт	1	550	550,00р.	495,00р.	495,00р.	
1-10	Устройство отверстия под точечный светильник	шт	8	170	1 360,00р.	153,00р.	1 224,00р.	
1-11	Монтаж точечных светильников встраиваемых	шт	8	200	1 600,00р.	180,00р.	1 440,00р.	
					0,00р.	0,00р.	0,00р.	
				<b>Итого:</b>	<b>134 582,00р.</b>		<b>121 123,80р.</b>	
<b>Сантехнические работы</b>							0,00р.	0,00р.
2-1	Комплексная разводка труб водоснабжения с установкой коллекторов и грязевых фильтров (раковина, раковина на кухне, С/М, унитаз, ванная)	точка	8	3200	25 600,00р.	2 880,00р.	23 040,00р.	
2-2	Разводка канализационных труб	п.м	9	250	2 250,00р.	225,00р.	2 025,00р.	
2-3	Установка ванны чугунной	шт	1	3500	3 500,00р.	3 150,00р.	3 150,00р.	
2-4	Установка умывальника готового (раковина с пьедесталом)	шт	1	2500	2 500,00р.	2 250,00р.	2 250,00р.	
2-5	Установка полотенцесушителя на готовые краны	шт	1	1600	1 600,00р.	1 440,00р.	1 440,00р.	
2-6	Установка инсталляции для подвесного унитаза	шт	1	2700	2 700,00р.	2 430,00р.	2 430,00р.	
2-7	Установка унитаза/биде	шт	1	3000	3 000,00р.	2 700,00р.	2 700,00р.	
2-8	Установка смесителя , душа, душевой штанги (не встроенного)	шт	3	800	2 400,00р.	720,00р.	2 160,00р.	
2-9	Установка системы автоматического перекрывания воды (Гидролок, Нептун)	шт	2	2200	4 400,00р.	1 980,00р.	3 960,00р.	
2-10	Монтаж гигиенического душа	шт	1	2200	2 200,00р.	1 980,00р.	1 980,00р.	
					0,00р.	0,00р.	0,00р.	
				<b>Итого:</b>	<b>50 150,00р.</b>		<b>45 135,00р.</b>	
<b>Пол</b>							0,00р.	0,00р.
<b>Стяжки</b>							0,00р.	0,00р.
3-1	Очистка пола (грунтовка)	м2	119,6	30	3 588,00р.	27,00р.	3 229,20р.	
3-2	Гидроизоляция пола обмазочная	м2	12,32	250	3 080,00р.	225,00р.	2 772,00р.	
3-3	Устройство цементно-песчаной стяжки до 50 мм	м2	112,6	400	45 040,00р.	360,00р.	40 536,00р.	
3-4	Чистовая стяжка самовыравнивающей смесью (наливной пол)	м2	100,28	250	25 070,00р.	225,00р.	22 563,00р.	
					0,00р.	0,00р.	0,00р.	
<b>Устройство ламината/паркета/половой доски</b>							0,00р.	0,00р.
3-5	Укладка ламинированного паркета	м2	76,93	380	29 233,40р.	342,00р.	26 310,06р.	
3-6	Устройство плинтуса пластикового	м.п.	74	170	12 580,00р.	153,00р.	11 322,00р.	
3-7	Настил ковролина	м2	23,35	320	7 472,00р.	288,00р.	6 724,80р.	
					0,00р.	0,00р.	0,00р.	
<b>Плиточные работы</b>							0,00р.	0,00р.
3-8	Устройство покрытий из керамической плитки (40 x 35)	м2	12,32	1100	13 552,00р.	990,00р.	12 196,80р.	
3-9	Затирка швов	м2	12,32	100	1 232,00р.	90,00р.	1 108,80р.	
3-10	Устройство покрытий из керамической плитки (40 x 35) - балкон	м2	7	1100	7 700,00р.	990,00р.	6 930,00р.	
3-11	Затирка швов - балкон	м2	7	1100	7 700,00р.	990,00р.	6 930,00р.	
3-12	Кладка мозаики на подложке	м2	3	2500	7 500,00р.	2 250,00р.	6 750,00р.	
3-13	Затирка швов мозаики	м2	3	450	1 350,00р.	405,00р.	1 215,00р.	
					0,00р.	0,00р.	0,00р.	
				<b>Итого:</b>	<b>165 097,40р.</b>		<b>148 587,66р.</b>	
<b>Стены</b>							0,00р.	0,00р.
<b>Штукатурны работы</b>							0,00р.	0,00р.

4-1	Грунтовка стены "бетоноконтактом" или грунтовкой	м2	252	30	7 560,00р.	27,00р.	6 804,00р.
4-2	Штукатурка стен по маякам гипсовой смесью толщ.до 30мм	м2	252	590	148 680,00р.	531,00р.	133 812,00р.
4-3	Возведение стен из пеноблоков/ПГП	м2	56	550	30 800,00р.	495,00р.	27 720,00р.
4-4	Штукатурка откосов	м.п.	24	400	9 600,00р.	360,00р.	8 640,00р.
					0,00р.	0,00р.	0,00р.
	<b>Гипсокартонные работы</b>				0,00р.	0,00р.	0,00р.
4-5	Устройство технического шкафа прямого (ванная комната)	шт	1	2500	2 500,00р.	2 250,00р.	2 250,00р.
					0,00р.	0,00р.	0,00р.
	<b>Плиточные работы</b>				0,00р.	0,00р.	0,00р.
4-6	Монтаж ревизионного люка до 35x35	шт		1500	0,00р.	1 350,00р.	0,00р.
4-7	Кладка керамической плитки на стены (30 x 30)	м2	47	1100	51 700,00р.	990,00р.	46 530,00р.
4-8	Затирка швов	м2	47	100	4 700,00р.	90,00р.	4 230,00р.
4-9	Монтаж технического люка невидимки до (40*40)	шт	2	2200	4 400,00р.	1 980,00р.	3 960,00р.
					0,00р.	0,00р.	0,00р.
	<b>Малярные работы подготовительные</b>				0,00р.	0,00р.	0,00р.
4-10	Шпаклевка стены под обои/стеклохолст	м2	230	340	78 200,00р.	306,00р.	70 380,00р.
4-11	Грунтовка стены 1-й слой	м2	230	30	6 900,00р.	27,00р.	6 210,00р.
4-12	Грунтовка стены 2-й слой	м2	230	30	6 900,00р.	27,00р.	6 210,00р.
4-13	Малярная подготовка откосов ( 2 раза шпатлевка, шлифовка)	м.п.	24	250	6 000,00р.	225,00р.	5 400,00р.
					0,00р.	0,00р.	0,00р.
	<b>Малярные работы финишные</b>				0,00р.	0,00р.	0,00р.
4-14	Оклейка стен флизелиновыми обоями без подбора рисунка	м2	210	360	75 600,00р.	324,00р.	68 040,00р.
4-15	Оклейка стен флизелиновыми дизайнерскими обоями	м2	20	720	14 400,00р.	648,00р.	12 960,00р.
4-16	Малярная подготовка откосов (финишная шпаклевка и шлифовка)	м.п.	24	160	3 840,00р.	144,00р.	3 456,00р.
4-17	Окраска откосов за 2 раза шир до 40 см	м.п.	24	250	6 000,00р.	225,00р.	5 400,00р.
						0,00р.	
				<b>Итого:</b>	<b>457 780,00р.</b>		<b>412 002,00р.</b>
	<b>Потолок</b>					0,00р.	0,00р.
	<b>Подготовительные работы</b>					0,00р.	0,00р.
5-1	Грунтовка потолка бетоноконтактом	м2	107,28	30	3 218,40р.	27,00р.	2 896,56р.
5-2	Штукатурка стен по маякам гипсовой смесью толщ.до 30мм	м2	107,28	600	64 368,00р.	540,00р.	57 931,20р.
					0,00р.	0,00р.	0,00р.
	<b>Малярные работы подготовительные</b>				0,00р.	0,00р.	0,00р.
5-3	Грунтовка потолка 1-й слой	м2	107,28	30	3 218,40р.	27,00р.	2 896,56р.
5-4	Шпаклевка стены под стеклохолст	м2	107,28	190	20 383,20р.	171,00р.	18 344,88р.
5-5	Грунтовка потолка 2-й слой	м2	107,28	30	3 218,40р.	27,00р.	2 896,56р.
5-6	Чистовая шпаклевка и шлифовка стены под покраску	м2	107,28	280	30 038,40р.	252,00р.	27 034,56р.
5-7	Грунтовка потолка 3-й слой	м2	107,28	30	3 218,40р.	27,00р.	2 896,56р.
5-8	Монтаж реечного потолка с/у	м2	12,32	600	7 392,00р.	540,00р.	6 652,80р.
5-9	Монтаж потолочного молдинга с покраской	м.п.	54	420	22 680,00р.	378,00р.	20 412,00р.
					0,00р.	0,00р.	0,00р.
	<b>Малярные работы финишные</b>				0,00р.	0,00р.	0,00р.
5-10	Окраска потолка 1-й слой	м2	107,28	180	19 310,40р.	162,00р.	17 379,36р.
5-11	Окраска потолка 2-й слой	м2	107,28	180	19 310,40р.	162,00р.	17 379,36р.
					0,00р.	0,00р.	0,00р.
				<b>Итого:</b>	<b>196 356,00р.</b>		<b>176 720,40р.</b>

Общий итог:

1 003 965,40р.

Итого со скидкой по акции 10%

**903 568,86р.**

ЗАКАЗЧИК

ПОДРЯДЧИК

С Уважением "Creative Home" Дизайн и Ремонт



www.homemck.ru



@interior.idea.design  
@susekova\_design